
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 березня 2023р.                          м. Стрий                                        №1704

Про виконання«Програми моніторингу, 
локалізації та контролювання чисельності
чужорідних   (інвазивних)  видів рослин на 
території Стрийської міської територіальної
громади  на період 2022-2025 років»,за 2022 рік

Керуючись п.7 ст.91 Бюджетного кодексу України, п.22ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердитизвіт про виконання «Програми моніторингу, локалізації та 
контролювання чисельності чужорідних (інвазивних) видів рослин на території  
Стрийської міської територіальної  громади на період 2022-2025 років »за 2022 
рік (додається).

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина, постійну депутатську комісію з 
питань промисловості, транспорту, доріг, сільського господарства, 
підприємництва, інвестицій, розвитку територій та туризму ( М. Карпінський) 
та постійну депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук).

Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ





 Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані «Програми моніторингу, локалізації та контролювання чисельності чужорідних (інвазивних) видів рослин на 
території територіальної громади Стрийської міської ради на період 2022-2025 років»
Затверджена рішенням сесії  Стрийської МР № 916 від 27.01.2022року.
 Заплановане фінансування,    200,00 тис.грн.
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР
- Метою Програми: зменшити вплив інвазивних видів на біорізноманіття, природні й сільськогосподарські ресурси та здоров’я людей шляхом 
моніторингу,локалізації,контролю, а також запобігання поширення нових інвазивних видів рослин на території Стрийської територіальної громади
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

тис.грн
Дата 

проведенн
я

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ
Фактичне 

фінансування 
(касові видатки), 

тис.грн
1. Знищення та локалізація 

борщівника Сосновського 
та золотарника канадського  
в населених пунктах 
Стрийської територіальної 
громади

1217110 2610 200,00 2022р. -

-

1217110 2610 -

           3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1 0,00 Тис.грн. 0,00

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн.

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники

Одини
ця 

виміру

Джерело 
інформації

усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальн
ий фонд

спец. 
фонд

 1 Знищення та локалізація борщівника Сосновського та золотарника канадського  в населених пунктах Стрийської територіальної громади

Затрат
Обсяг витрат тис. грн. Рішення сесії 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00
Продукту 
Площі , на якій 
буде проводитися  
знищення 
борщівника 
Сосновського та 
золотарника 
канадського

га звітність 7,35 7,35 0,00 0,00 7,35 7,35

Кількість раз  
проведення 
знищення

раз звітність 9 9 0,00 0,00 9 9

ефективності

Вартість 
знищення 1 га 
борщівника 
Сосновського та 
золотарника 
канадського

грн. звітність 3030,30 3030,30 0,00 0,00 3030,30 3030,30

якості
% виконання 
робіт (послуг)

% звітність 100 100 0,00 0,00 100 100

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми



№ 
з/п Показники

Одини
ця 

виміру

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн.

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальн
ий фонд

спец. 
фонд

На 2022 рік на завдання «Програми моніторингу, локалізації та контролювання чисельності чужорідних (інвазивних) видів рослин на території 
територіальної громади Стрийської міської ради на період 2022-2025 років» були затверджені призначення в обсязі 200,00 тис. грн. Впродовж 2022р. 
передбачалось знищення та локалізація борщівника Сосновського та золотарника канадського  в населених пунктах Стрийської територіальної 
громадиРоботи не виконані через воєнний стан в Україні та не першочерговістю даних видатків. 

  Керівник установи - 
  головного розпорядника коштів                                                                                 Ігор ПАСТУЩИН


